
 
 
 
 

 
REGISTRO DELLE DETERMINE DEL CAPO SETTORE 

 
 
N.  14                                                                                                                   DEL  02.03.2009  
 
 
OGGETTO: Liquidazione al Gestore del Cine Teatro Italia della concessione in uso della struttura  
                     per la manifestazione denominata “Giovani Vite da Amare nel ricordo di Dario Campo -   
                     La strada ….. per vivere”  - 26.02.2009 
________________________________________________________________________________ 

 

 
IL CAPO SETTORE 

 

Premesso: 

Che con   delibera  di G.C. N. 33 del  05.02.2009, è stato concesso il patrocinio del Comune alla 

manifestazione “Giovani Vite da Amare nel ricordo di Dario Campo -  La strada ….. per vivere”  

organizzata dalla locale M.A.S.C.I.  tenutasi il  26.02.2009 presso il Cine Teatro Italia in coincidenza 

con l’anniversario della morte del predetto giovane, vittima di un incidente stradale; 

Che con propria determina N. 09 del 10.02.2009 si è provveduto ad impegnare, fra l’altro,  la spesa 

di EURO 200,00 per la  locazione del Cine Teatro Italia  ai  sensi dell’art.13 – comma c – del 

contratto di locazione, stipulato giorno 08.02.2003, per lo svolgimento della predetta manifestazione 

Che il Dott. Calvo Corrado, gestore del Cine Teatro Italia di  Scicli,  ha concesso l’uso della struttura 

per la suddetta manifestazione  per il giorno 26.02.2009; 

Ritenuto, pertanto, opportuno di dover provvedere alla liquidazione e al pagamento della somma 

complessiva di Euro 200,00 a favore del gestore del Cinema Italia Dott. Corrado Calvo, nato a Ispica 

il 15.06.1951 e ivi residente in Via Etna N.2 ;   

Visto il T.U. delle  leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con il D.L. 18-08-2000 n. 267 e 

la L.R. 23-12-2000 N. 30; 

Vista la determina sindacale  N.51 del 31-12-2008 con la quale sono stati conferiti  gli incarichi 

relativi all’area delle posizioni organizzative dell’Ente; 

 

DETERMINA 

 

                     COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
V SETTORE AFFARI SCOLASTICI E BIBLIOTECA 

SERVIZIO DIRITTO ALLO STUDIO  
 



Per la causale in premessa 

 

1) Di liquidare e pagare a favore del gestore del Cinema Italia Dott. Corrado Calvo, nato a Ispica il 

      15.06.1951 e ivi residente in Via Etna N.2,  la complessiva somma di Euro 200,00,  così come  

      indicato in narrativa; 

2) Di prelevare la superiore somma di Euro 200,00, ove risulta impegnata  per effetto della propria  

determina N.09 del 10.02.2009, dall’ intervento 01-04-05-04/10 Cap.24 del  redigendo bilancio 

2009 –    (Imp. 355/09); 

3) Di trasmettere copia della presente in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al servizio 

finanziario e al Capo Settore dell’Ufficio Cultura per i conseguenti adempimenti di loro  

competenza. 

 

    L’Istruttore Direttivo Amm.vo                                            Il Capo Settore 

                      Verdirame Angela                                             Dott.ssa Maria G. Benedetto      

 
____________________________________________________________________________ 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
IMPEGNI                     N.          355/09 
LIQUIDAZIONE         N.       ________________ 
MANDATO                 N.       ________________ 
 
Visto : Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
 
 
 
 
                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
                                                           _______________________________________________ 
 
                                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 


